EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 03/2017

    O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a

relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para as funções de Médico
Cardiologista, Médico Psiquiatra, Médico especialista em obstetrícia e ginecologia, Médico
Clínico Geral e Médico Radiologista.

O prazo para recursos administrativos para as homologações será de dois dias a contar
do dia 15 de março. O recurso deverá ser encaminhado para o e-mail
selecaosaudesaosepe@outlook.com.

Médico especialista em obstetrícia e ginecologia

Débora Dias de Campos ( Não Homologado)
Sylvio Luiz da Silva Santos

Médico Psiquiatra

Anderson Barcellos Brum
Rafael Colpo Tólio

Médico Clínico Geral

Janaína Pôrto Wegner (Não Homologado)
Letícia Bastos Schröder (Não Homologado)
Luiza Rosa Reinstein
Rafael Graebin Mendonça

Médico Radiologista

Não houveram inscrições

São Sepé, 14 de março de 2017.

Leocarlos Girardello
Prefeito Municipal

Médico Cardiologista
Marcos Kulmann Vieira